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Ergebnisliste SWDSR 2024
Mannschaftswertung Stableford - Netto

Name Heimatclub HCPI C.HCP Netto Stableford

Rang 1   -   Golfclub Taunus Weilrod e.V. 126

Südwestdeutsche Senioren Runde 2024 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 126

Porsch, Dietmar Weilrod, GC Taunus 26,9 33 50

Falkenberg, Burkhard Weilrod, GC Taunus 24,1 30 40

Burger, Georg Weilrod, GC Taunus 26,5 33 36

Kleemann, Frank Weilrod, GC Taunus 27,5 34 (34)

Rieser, Dieter Weilrod, GC Taunus 20,3 25 (29)

Rieser, Regina Weilrod, GC Taunus 25,9 32 (28)

Rang 2   -   Golfclub Friedberg/H. e.V. 111

Wessel, Bettina Friedberg/H., GC 22,4 28 38

Gies, Michael Friedberg/H., GC 16,7 21 37

Goedsche, Rolf Friedberg/H., GC 20,7 26 36

Hahn, Dietmar Friedberg/H., GC 15,9 20 (33)

Möller, Wilfried Friedberg/H., GC 19,7 25 (31)

Rang T3   -   Golfclub Seligenstadt am Kortenbach e.V. 110

Goss, Heinrich Seligenstadt, GC 25,5 32 41

Sticksel, Richard Seligenstadt, GC 19,1 24 36

Gigga, Amrit Seligenstadt, GC 15,7 20 33

Sticksel, Roswitha Seligenstadt, GC 21,0 26 (28)

Arlt, Ruediger Seligenstadt, GC 26,5 33 (26)

Rang T3   -   Golfpark Idstein GmbH 110

Staab, Dr. Rudolf Idstein, GP 25,4 32 39

Weisse, Dirk Idstein, GP 17,8 22 39

Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 22,3 28 32

Meyer, Albrecht Idstein, GP 26,5 33 (29)

Staab, Anne Idstein, GP 26,5 33 (25)

Hartmann, Wolfgang Idstein, GP 18,1 23 (25)
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Name Heimatclub HCPI C.HCP Netto Stableford

Rang T3   -   Oberhessischer Golf-Club Marburg e.V. 110

Heinze, Leni Marburg, Oberhess. GC 25,3 31 38

Pitton, Bianka Marburg, Oberhess. GC 17,7 22 36

Nowotny, Heidi Marburg, Oberhess. GC 16,4 21 36

Kreke, Jürgen Marburg, Oberhess. GC 22,2 28 (34)

Knake, Dr. Jochen Marburg, Oberhess. GC 20,8 26 (32)

Bernhardt, Klaus Marburg, Oberhess. GC 20,8 26 (31)

Bernhardt, Karen Marburg, Oberhess. GC 9,4 12 (27)

Dawedeit, Jürgen Marburg, Oberhess. GC 26,5 33 (27)

Rang T6   -   Golfclub Lauterbach e.V.  Schloß Sickendorf 108

Knoth, Michael Lauterbach, GC 19,7 25 38

Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC 21,8 27 36

Viertelhausen, Winfried Lauterbach, GC 24,1 30 34

Becker, Peter Lauterbach, GC 16,7 21 (32)

Kim, Eui-Hwan Lauterbach, GC 18,7 23 (27)

Würz, Harald Lauterbach, GC 20,1 25 (24)

Rang T6   -   Golf-Club Winnerod e.V. 108

Sauerwein, Andrea Winnerod, GC 26,5 33 37

Drescher, Frank Winnerod, GC 18,3 23 36

Sauerwein, Dr. Peter Winnerod, GC 19,8 25 35

Burgard, Ingrid Winnerod, GC 26,5 33 (31)

Snell, Mark Winnerod, GC 13,5 17 (28)

Pabst, Peter Winnerod, GC 18,0 22 (27)

Pabst, Ingrid Winnerod, GC 15,5 19 (24)

Rang 8   -   Royal Homburger Golf Club 1899 e.V. 104

Schlichting, Dr. Sabine Royal Homburger GC 1899 26,5 33 35

Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 13,5 17 35

Richards, Robert E. Royal Homburger GC 1899 15,3 19 34

Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 24,0 30 (32)

Hornung, Otto Royal Homburger GC 1899 26,5 33 (30)

Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 21,1 26 (29)

Nitzsche-Richards, Ursula Royal Homburger GC 1899 25,7 32 (29)

Ormond, Peter Royal Homburger GC 1899 26,5 33 (23)
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Name Heimatclub HCPI C.HCP Netto Stableford
Chard, Gerald Lionel Patrick Royal Homburger GC 1899 33,0 41 (NA)

Rang T9   -   Golf-Club Bad Orb Jossgrund e.V. 102

Kerk, Dr. Detlef Bad Orb Jossgrund, GC 14,4 18 35

Kauertz, Peter Bad Orb Jossgrund, GC 23,0 29 34

Kerk, Kornelia Bad Orb Jossgrund, GC 17,8 22 33

Schwarzkopf, Dieter Bad Orb Jossgrund, GC 18,9 24 (33)

Schütze, Rüdiger Bad Orb Jossgrund, GC 16,2 20 (33)

Schwarzkopf, Roswitha Bad Orb Jossgrund, GC 23,5 29 (32)

Rang T9   -   Attighof Golf & Country Club e.V. 102

Heß, Hans Georg Attighof G&CC 24,4 30 35

Ossenbühl, Bernd Attighof G&CC 31,5 39 35

Schieferstein, Sabine Attighof G&CC 26,5 33 32

Schieferstein, Ulrich Attighof G&CC 22,8 28 (24)

Rang 11   -   Hofgut Georgenthal 100

Röglin, Jürgen Georgenthal, GC 21,1 26 35

Sitterle-Welkenbach, Claudia Georgenthal, GC 8,9 12 33

Seelbach, Helmut Georgenthal, GC 17,3 22 32

Walker, Thomas Georgenthal, GC 16,7 21 (30)

Niedermayer, Michaela Georgenthal, GC 18,7 23 (29)

Pantring, Dr. Heinz Georgenthal, GC 26,5 33 (23)

Rang 12   -   Golfclub Rheinhessen Hofgut Wißberg St. Johann e.V.98

Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 22,3 28 34

Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC 27,4 34 33

Lange, Irmela Rheinhessen Wißberg, GC 24,1 30 31

Wieth, Evelyn Rheinhessen Wißberg, GC 26,5 33 (28)

Dokter-Pottkämper, Andje Rheinhessen Wißberg, GC 38,7 44 (26)

Rang 13   -   Golf-Club Spessart e.V. 96

Kling, Karl-Heinz Spessart, GC 29,5 37 33

Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 24,0 30 33

Murray, William Spessart, GC 11,8 15 30
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Name Heimatclub HCPI C.HCP Netto Stableford

Rang 14   -   Wiesbadener Golf-Club e.V. 90

Auth-Beling, Gabriele Wiesbadener GC 25,4 31 33

Osterwind, Thomas Wiesbadener GC 26,5 33 29

Rätsch, Walter Wiesbadener GC 26,5 33 28

Siebelt, Dr. Johannes Wiesbadener GC 33,0 41 (26)

Osterwind, Renate Wiesbadener GC 31,5 38 (24)

Rang 15   -   Golfclub Nahetal e.V. 46

Arnold, Hans Nahetal, GC 18,2 23 46

Rang 16   -   Aschaffenburger Golfclub e.V. 32

Thoma, Volker Aschaffenburger GC 17,6 22 32
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Club-Nr. : 6614

Einzel Stableford

Datum: 16.09.2024

Siegerliste - Südwestdeutsche Senioren Runde 2024
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI BruttoNetto
vorl.

 HCPI
GBE
(NSP)

 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Sitterle-Welkenbach, ClaudiaGeorgenthal, GC 72/73,1/134 8,9 21 33 --- 87(33)

2 Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 189972/73,1/134 13,5 20 35 --- 90(35)

3 Gigga, Amrit Seligenstadt, GC 72/73,1/134 15,7 17 33 --- 95(33)

4 Bernhardt, Karen Marburg, Oberhess. GC 72/73,1/134 9,4 17 27 --- 93(27)

5 Nowotny, Heidi Marburg, Oberhess. GC 72/73,1/134 16,4 16 36 --- 93(36)

6 Pitton, Bianka Marburg, Oberhess. GC 72/73,1/134 17,7 14 36 --- 94(36)

7 Kerk, Kornelia Bad Orb Jossgrund, GC 72/73,1/134 17,8 13 33 --- 97(33)

8 Wessel, Bettina Friedberg/H., GC 72/73,1/134 22,4 13 38 --- 98(38)

9 Heinze, Leni Marburg, Oberhess. GC 72/73,1/134 25,3 11 38 --- 101(38)

10 Niedermayer, Michaela Georgenthal, GC 72/73,1/134 18,7 11 29 --- 102(29)

11 Schlichting, Dr. Sabine Royal Homburger GC 189972/73,1/134 26,5 11 35 --- 106(35)

12 Sauerwein, Andrea Winnerod, GC 72/73,1/134 26,5 10 37 --- 104(37)

13 Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC72/73,1/134 27,4 10 33 --- 109(33)

14 Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 72/73,1/134 24,0 10 33 --- 105(33)

15 Schwarzkopf, Roswitha Bad Orb Jossgrund, GC 72/73,1/134 23,5 9 32 --- 105(32)

16 Sticksel, Roswitha Seligenstadt, GC 72/73,1/134 21,0 9 28 --- 106(28)

17 Pabst, Ingrid Winnerod, GC 72/73,1/134 15,5 9 24 --- 103(24)

18 Burgard, Ingrid Winnerod, GC 72/73,1/134 26,5 7 31 --- 110(31)

19 Staab, Anne Idstein, GP 72/73,1/134 26,5 7 25 --- 116(25)

20 Nitzsche-Richards, Ursula Royal Homburger GC 189972/73,1/134 25,7 7 29 --- 111(29)

21 Auth-Beling, Gabriele Wiesbadener GC 72/73,1/134 25,4 7 33 --- 106(33)

22 Lange, Irmela Rheinhessen Wißberg, GC72/73,1/134 24,1 7 31 --- 107(31)

23 Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 189972/73,1/134 21,1 7 29 --- 105(29)

24 Schieferstein, Sabine Attighof G&CC 72/73,1/134 26,5 6 32 --- 109(32)

25 Rieser, Regina Weilrod, GC Taunus 72/73,1/134 25,9 4 28 --- 112(28)

26 Wieth, Evelyn Rheinhessen Wißberg, GC72/73,1/134 26,5 4 28 --- 113(28)

27 Osterwind, Renate Wiesbadener GC 72/73,1/134 31,5 2 24 --- 122(24)
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GBE
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

28 Dokter-Pottkämper, Andje Rheinhessen Wißberg, GC 72/73,1/134 38,7 1 26 --- 126(29)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Arnold, Hans Nahetal, GC 72/72,5/138 18,2 23 46 --- 85(46)

2 Porsch, Dietmar Weilrod, GC Taunus 72/72,5/138 26,9 20 50 --- 91(50)

3 Gies, Michael Friedberg/H., GC 72/72,5/138 16,7 19 37 --- 92(37)

4 Weisse, Dirk Idstein, GP 72/72,5/138 17,8 18 39 --- 91(39)

5 Knoth, Michael Lauterbach, GC 72/72,5/138 19,7 17 38 --- 95(38)

6 Kerk, Dr. Detlef Bad Orb Jossgrund, GC 72/72,5/138 14,4 17 35 --- 91(35)

7 Richards, Robert E. Royal Homburger GC 1899 72/72,5/138 15,3 16 34 --- 93(34)

8 Murray, William Spessart, GC 72/72,5/138 11,8 16 30 --- 93(30)

9 Sticksel, Richard Seligenstadt, GC 72/72,5/138 19,1 15 36 --- 96(36)

10 Thoma, Volker Aschaffenburger GC 72/72,5/138 17,6 15 32 --- 98(32)

11 Schütze, Rüdiger Bad Orb Jossgrund, GC 72/72,5/138 16,2 15 33 --- 95(33)

12 Drescher, Frank Winnerod, GC 72/72,5/138 18,3 15 36 --- 95(36)

13 Snell, Mark Winnerod, GC 72/72,5/138 13,5 15 28 --- 97(28)

14 Hahn, Dietmar Friedberg/H., GC 72/72,5/138 15,9 14 33 --- 95(33)

15 Schwarzkopf, Dieter Bad Orb Jossgrund, GC 72/72,5/138 18,9 14 33 --- 99(33)

16 Seelbach, Helmut Georgenthal, GC 72/72,5/138 17,3 13 32 --- 98(32)

17 Bernhardt, Klaus Marburg, Oberhess. GC 72/72,5/138 20,8 13 31 --- 103(31)

18 Goedsche, Rolf Friedberg/H., GC 72/72,5/138 20,7 13 36 --- 98(36)

19 Becker, Peter Lauterbach, GC 72/72,5/138 16,7 13 32 --- 97(32)

20 Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC 72/72,5/138 21,8 13 36 --- 99(36)

21 Röglin, Jürgen Georgenthal, GC 72/72,5/138 21,1 13 35 --- 99(35)

22 Goss, Heinrich Seligenstadt, GC 72/72,5/138 25,5 12 41 --- 99(41)

23 Sauerwein, Dr. Peter Winnerod, GC 72/72,5/138 19,8 12 35 --- 98(35)

24 Falkenberg, Burkhard Weilrod, GC Taunus 72/72,5/138 24,1 12 40 --- 98(40)

25 Walker, Thomas Georgenthal, GC 72/72,5/138 16,7 11 30 --- 99(30)

26 Pabst, Peter Winnerod, GC 72/72,5/138 18,0 11 27 --- 103(27)

27 Heß, Hans Georg Attighof G&CC 72/72,5/138 24,4 10 35 --- 103(35)

28 Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 72/72,5/138 22,3 10 34 --- 102(34)

29 Kauertz, Peter Bad Orb Jossgrund, GC 72/72,5/138 23,0 10 34 --- 103(34)

30 Möller, Wilfried Friedberg/H., GC 72/72,5/138 19,7 10 31 --- 102(31)

31 Rieser, Dieter Weilrod, GC Taunus 72/72,5/138 20,3 10 29 --- 104(29)

32 Viertelhausen, Winfried Lauterbach, GC 72/72,5/138 24,1 9 34 --- 104(34)

33 Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 72/72,5/138 24,0 9 32 --- 106(32)

34 Knake, Dr. Jochen Marburg, Oberhess. GC 72/72,5/138 20,8 9 32 --- 102(32)

35 Kim, Eui-Hwan Lauterbach, GC 72/72,5/138 18,7 9 27 --- 104(27)
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36 Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 72/72,5/138 22,3 8 32 --- 104(32)

37 Staab, Dr. Rudolf Idstein, GP 72/72,5/138 25,4 8 39 --- 101(39)

38 Hornung, Otto Royal Homburger GC 1899 72/72,5/138 26,5 8 30 --- 111(30)

39 Schieferstein, Ulrich Attighof G&CC 72/72,5/138 22,8 8 24 --- 112(24)

40 Würz, Harald Lauterbach, GC 72/72,5/138 20,1 7 24 --- 109(24)

41 Kreke, Jürgen Marburg, Oberhess. GC 72/72,5/138 22,2 7 34 --- 102(34)

42 Burger, Georg Weilrod, GC Taunus 72/72,5/138 26,5 7 36 --- 105(36)

43 Kleemann, Frank Weilrod, GC Taunus 72/72,5/138 27,5 6 34 --- 108(34)

44 Rätsch, Walter Wiesbadener GC 72/72,5/138 26,5 6 28 --- 113(28)

45 Hartmann, Wolfgang Idstein, GP 72/72,5/138 18,1 6 25 --- 106(25)

46 Kling, Karl-Heinz Spessart, GC 72/72,5/138 29,5 6 33 --- 112(33)

47 Dawedeit, Jürgen Marburg, Oberhess. GC 72/72,5/138 26,5 5 27 --- 114(27)

48 Meyer, Albrecht Idstein, GP 72/72,5/138 26,5 5 29 --- 112(29)

49 Osterwind, Thomas Wiesbadener GC 72/72,5/138 26,5 4 29 --- 112(29)

50 Ormond, Peter Royal Homburger GC 1899 72/72,5/138 26,5 4 23 --- 118(23)

51 Arlt, Ruediger Seligenstadt, GC 72/72,5/138 26,5 4 26 --- 115(26)

52 Siebelt, Dr. Johannes Wiesbadener GC 72/72,5/138 33,0 3 26 --- 123(26)

53 Ossenbühl, Bernd Attighof G&CC 72/72,5/138 31,5 3 35 --- 112(35)

54 Pantring, Dr. Heinz Georgenthal, GC 72/72,5/138 26,5 1 23 --- 118(23)

55 Chard, Gerald Lionel Patrick Royal Homburger GC 1899 72/72,5/138 33,0 NA NA --- 0(0)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 19,1) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Arnold, Hans Nahetal, GC 72/72,5/138 18,2 23 46 --- 85(46)

2 Weisse, Dirk Idstein, GP 72/72,5/138 17,8 18 39 --- 91(39)

3 Gies, Michael Friedberg/H., GC 72/72,5/138 16,7 19 37 --- 92(37)

4 Pitton, Bianka Marburg, Oberhess. GC 72/73,1/134 17,7 14 36 --- 94(36)

5 Sticksel, Richard Seligenstadt, GC 72/72,5/138 19,1 15 36 --- 96(36)

6 Drescher, Frank Winnerod, GC 72/72,5/138 18,3 15 36 --- 95(36)

7 Nowotny, Heidi Marburg, Oberhess. GC 72/73,1/134 16,4 16 36 --- 93(36)

8 Kerk, Dr. Detlef Bad Orb Jossgrund, GC 72/72,5/138 14,4 17 35 --- 91(35)

9 Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 72/73,1/134 13,5 20 35 --- 90(35)

10 Richards, Robert E. Royal Homburger GC 1899 72/72,5/138 15,3 16 34 --- 93(34)

11 Sitterle-Welkenbach, ClaudiaGeorgenthal, GC 72/73,1/134 8,9 21 33 --- 87(33)

12 Kerk, Kornelia Bad Orb Jossgrund, GC 72/73,1/134 17,8 13 33 --- 97(33)

13 Schwarzkopf, Dieter Bad Orb Jossgrund, GC 72/72,5/138 18,9 14 33 --- 99(33)

14 Hahn, Dietmar Friedberg/H., GC 72/72,5/138 15,9 14 33 --- 95(33)

15 Schütze, Rüdiger Bad Orb Jossgrund, GC 72/72,5/138 16,2 15 33 --- 95(33)

16 Gigga, Amrit Seligenstadt, GC 72/73,1/134 15,7 17 33 --- 95(33)

17 Seelbach, Helmut Georgenthal, GC 72/72,5/138 17,3 13 32 --- 98(32)

18 Thoma, Volker Aschaffenburger GC 72/72,5/138 17,6 15 32 --- 98(32)
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19 Becker, Peter Lauterbach, GC 72/72,5/138 16,7 13 32 --- 97(32)

20 Walker, Thomas Georgenthal, GC 72/72,5/138 16,7 11 30 --- 99(30)

21 Murray, William Spessart, GC 72/72,5/138 11,8 16 30 --- 93(30)

22 Niedermayer, Michaela Georgenthal, GC 72/73,1/134 18,7 11 29 --- 102(29)

23 Snell, Mark Winnerod, GC 72/72,5/138 13,5 15 28 --- 97(28)

24 Pabst, Peter Winnerod, GC 72/72,5/138 18,0 11 27 --- 103(27)

25 Kim, Eui-Hwan Lauterbach, GC 72/72,5/138 18,7 9 27 --- 104(27)

26 Bernhardt, Karen Marburg, Oberhess. GC 72/73,1/134 9,4 17 27 --- 93(27)

27 Hartmann, Wolfgang Idstein, GP 72/72,5/138 18,1 6 25 --- 106(25)

28 Pabst, Ingrid Winnerod, GC 72/73,1/134 15,5 9 24 --- 103(24)

Hcp.klasse: Klasse B (19,2 .. 25,4) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Falkenberg, Burkhard Weilrod, GC Taunus 72/72,5/138 24,1 12 40 --- 98(40)

2 Staab, Dr. Rudolf Idstein, GP 72/72,5/138 25,4 8 39 --- 101(39)

3 Knoth, Michael Lauterbach, GC 72/72,5/138 19,7 17 38 --- 95(38)

4 Wessel, Bettina Friedberg/H., GC 72/73,1/134 22,4 13 38 --- 98(38)

5 Heinze, Leni Marburg, Oberhess. GC 72/73,1/134 25,3 11 38 --- 101(38)

6 Goedsche, Rolf Friedberg/H., GC 72/72,5/138 20,7 13 36 --- 98(36)

7 Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC 72/72,5/138 21,8 13 36 --- 99(36)

8 Heß, Hans Georg Attighof G&CC 72/72,5/138 24,4 10 35 --- 103(35)

9 Sauerwein, Dr. Peter Winnerod, GC 72/72,5/138 19,8 12 35 --- 98(35)

10 Röglin, Jürgen Georgenthal, GC 72/72,5/138 21,1 13 35 --- 99(35)

11 Viertelhausen, Winfried Lauterbach, GC 72/72,5/138 24,1 9 34 --- 104(34)

12 Kauertz, Peter Bad Orb Jossgrund, GC 72/72,5/138 23,0 10 34 --- 103(34)

13 Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 72/72,5/138 22,3 10 34 --- 102(34)

14 Kreke, Jürgen Marburg, Oberhess. GC 72/72,5/138 22,2 7 34 --- 102(34)

15 Auth-Beling, Gabriele Wiesbadener GC 72/73,1/134 25,4 7 33 --- 106(33)

16 Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 72/73,1/134 24,0 10 33 --- 105(33)

17 Schwarzkopf, Roswitha Bad Orb Jossgrund, GC 72/73,1/134 23,5 9 32 --- 105(32)

18 Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 72/72,5/138 22,3 8 32 --- 104(32)

19 Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 72/72,5/138 24,0 9 32 --- 106(32)

20 Knake, Dr. Jochen Marburg, Oberhess. GC 72/72,5/138 20,8 9 32 --- 102(32)

21 Bernhardt, Klaus Marburg, Oberhess. GC 72/72,5/138 20,8 13 31 --- 103(31)

22 Lange, Irmela Rheinhessen Wißberg, GC 72/73,1/134 24,1 7 31 --- 107(31)

23 Möller, Wilfried Friedberg/H., GC 72/72,5/138 19,7 10 31 --- 102(31)

24 Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 72/73,1/134 21,1 7 29 --- 105(29)

25 Rieser, Dieter Weilrod, GC Taunus 72/72,5/138 20,3 10 29 --- 104(29)

26 Sticksel, Roswitha Seligenstadt, GC 72/73,1/134 21,0 9 28 --- 106(28)

27 Würz, Harald Lauterbach, GC 72/72,5/138 20,1 7 24 --- 109(24)

28 Schieferstein, Ulrich Attighof G&CC 72/72,5/138 22,8 8 24 --- 112(24)
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Hcp.klasse: Klasse C (25,5 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Porsch, Dietmar Weilrod, GC Taunus 72/72,5/138 26,9 20 50 --- 91(50)

2 Goss, Heinrich Seligenstadt, GC 72/72,5/138 25,5 12 41 --- 99(41)

3 Sauerwein, Andrea Winnerod, GC 72/73,1/134 26,5 10 37 --- 104(37)

4 Burger, Georg Weilrod, GC Taunus 72/72,5/138 26,5 7 36 --- 105(36)

5 Schlichting, Dr. Sabine Royal Homburger GC 1899 72/73,1/134 26,5 11 35 --- 106(35)

6 Ossenbühl, Bernd Attighof G&CC 72/72,5/138 31,5 3 35 --- 112(35)

7 Kleemann, Frank Weilrod, GC Taunus 72/72,5/138 27,5 6 34 --- 108(34)

8 Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC 72/73,1/134 27,4 10 33 --- 109(33)

9 Kling, Karl-Heinz Spessart, GC 72/72,5/138 29,5 6 33 --- 112(33)

10 Schieferstein, Sabine Attighof G&CC 72/73,1/134 26,5 6 32 --- 109(32)

11 Burgard, Ingrid Winnerod, GC 72/73,1/134 26,5 7 31 --- 110(31)

12 Hornung, Otto Royal Homburger GC 1899 72/72,5/138 26,5 8 30 --- 111(30)

13 Osterwind, Thomas Wiesbadener GC 72/72,5/138 26,5 4 29 --- 112(29)

14 Nitzsche-Richards, Ursula Royal Homburger GC 1899 72/73,1/134 25,7 7 29 --- 111(29)

15 Meyer, Albrecht Idstein, GP 72/72,5/138 26,5 5 29 --- 112(29)

16 Rieser, Regina Weilrod, GC Taunus 72/73,1/134 25,9 4 28 --- 112(28)

17 Wieth, Evelyn Rheinhessen Wißberg, GC 72/73,1/134 26,5 4 28 --- 113(28)

18 Rätsch, Walter Wiesbadener GC 72/72,5/138 26,5 6 28 --- 113(28)

19 Dawedeit, Jürgen Marburg, Oberhess. GC 72/72,5/138 26,5 5 27 --- 114(27)

20 Dokter-Pottkämper, Andje Rheinhessen Wißberg, GC 72/73,1/134 38,7 1 26 --- 126(29)

21 Arlt, Ruediger Seligenstadt, GC 72/72,5/138 26,5 4 26 --- 115(26)

22 Siebelt, Dr. Johannes Wiesbadener GC 72/72,5/138 33,0 3 26 --- 123(26)

23 Staab, Anne Idstein, GP 72/73,1/134 26,5 7 25 --- 116(25)

24 Osterwind, Renate Wiesbadener GC 72/73,1/134 31,5 2 24 --- 122(24)

25 Pantring, Dr. Heinz Georgenthal, GC 72/72,5/138 26,5 1 23 --- 118(23)

26 Ormond, Peter Royal Homburger GC 1899 72/72,5/138 26,5 4 23 --- 118(23)

27 Chard, Gerald Lionel Patrick Royal Homburger GC 1899 72/72,5/138 33,0 NA NA --- 0(0)

Spezialpreise
Staab, Anne Idstein, GP Nearest to the pin Bahn10 4,40 m

Spezialpreise
Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GCNearest to the pin Bahn 10 1,93 m

Spezialpreise
nicht vergeben, Nearest with the second shot Bahn 7

Weisse, Dirk Idstein, GP Nearest with the second shot Bahn 72,66 m
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